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3aro/1I0BOK HEeABUXXUNMOCTW:

LleHa:

Tvn HeEABUXXUMOCTMW:
Tnn KBapTUpsLI:
Mnowanb:

CtpaHa:

Mopoa:

PanoH:

CraTtyc:

Bo3pacT:
Konn4ecTtBo KOMHaAT
CnanbHs:
focTuHas:

BaHHble KOMHaATHI:
bankoHblI:
Paccpouka:

B koMmnnekce:
TpeHa>kepHbIN 3a:
Can:

[MapkoBKa:
baccenH:

MecTa Oona cngeHud:
BackeTbonbHasa nnowanka:
OxpaHa:

bapbekio 30Ha:
leTckasa 30Ha:
ndg:

Mapax:

CayHa:

Llkona:

LleHTp:

AsponopT:
PecTopaH:

Konn4yecTBo KOMHAT B 06bekTe 2:

KonnyecTBO BaHHbIX KOMHAT B
obbekTe 2:

KonnyectBo 6aslKOHOB B 0bbekTe
2:

Mnowanb obbekTa 2:

LleHa obbekTa 2:

NMpooaxka kBapTUp B Komniekce «Nova 3» C
paccpoykon nnaTtexa Ha 50 mecsaues
64.000 EUR
KesapTupa
Ob6bl4yHasa
60 m2
Turkiye
Antalya
Kepez
NMpooaxa
Ha cTaguun cTpouTenbCcTBa
1+1
1
1
1
1
[a
Ha
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
EcTb
300 m
5000 m
9000 m
1000 m
2+1
1

1

90 m2
78.000 EUR
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